

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: 50 Si 18/2020
VAŠE ZNAČKA: neuvedena
VYŘIZUJE: Petra Kristenová
DNE: 5. února 2020

Vážený pan

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti ze dne 27. 1. 2020 kde požadujete následující informace:

1. V kolika případech aplikoval Váš soud v období od 1. 1. 2013 Předpisy CIM (Jednotné právní předpisy pro smlouvu o mezinárodní železniční přepravě zboží, tj. Přípojek B k úmluvě COTIF – publikována ve znění tzv. Vilniuského protokolu pod č. 49/2006 Sb. m.s.).
2. V kolika případech aplikoval Váš soudu v období od 1. 1. 2019 ustanovení §9a zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě?
3. V kolika případech aplikoval Váš soud v období od 1. 1. 2013 Budapešťskou úmluvu o smlouvě o přepravě zboží po vnitrozemských vodních cestách (CMNI, publikována pod č. 32/2006 Sb.m.s.)?

Vám sděluji, že provedenou lustrací v informačním systému soudu, fulltextovým vyhledáváním a ani dotazem u soudců Okresního soudu v Děčíně nebylo zjištěno, že by u zdejšího soudu byly body 1., 2. a 3. aplikovány.

S pozdravem

Petra Kristenová
správce aplikace